
 
 
Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali  
 Universi tà  degl i  S tudi  di  Pavia  

 

   

     
PALAZZO RAIMONDI  - CORSO GARIBALDI, 178   26100 CREMONA  – Tel. 0372/25575-33925 – Fax 0372/457077  

              web: http://musicologia.unipv.it –email: webmaster.musicologia@unipv.it – pec: amministrazione-centrale@certunipv.it  

 

 

 

 

Repertorio n. 2682/2018 
Protocollo n. 103594 DEL 4/12/2018 
Titolo X Classe 4 Fasc. 2017-X/4.135 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

Affidamento diretto extra MEPA (senza confronto competitivo) 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrarre  prot.n.  103587 con la quale è 

stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore Barenreiter-Verlag Karl Votterle 

Gmbh & Co KG per la fornitura  mediante affidamento diretto di un libro per un importo 

complessivo di € 161,00 (IVA assolta) nonché autorizzata la relativa spesa ; 

VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico in data 23/11/2018  per un importo pari a € 

161,00 (IVA assolta) 

RICHIAMATO l’art. 36 (Contratti sotto soglia), comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016; 

ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

DISPONE 

di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore Barenreiter-Verlag Karl Votterle Gmbh & Co KG 

per la fornitura  mediante affidamento diretto del libro : “Mendelssohn 12: Februar 1847 bis 

November 1847 : Gesamtregister der Bande 1 bis 12”;per un importo complessivo di € 161,00 

(IVA assolta) 

di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all’espletamento degli adempimenti 

amministrativi connessi all’attuazione della presente determina 

 

 

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Claudio Vela 

(originale firmato conservato agli atti) 

 

 

 

 


